	500 milionet e Fatmir Limes!!!!

Fatmiri premtimet elektorale i mbane. Ne zgjedhjet e kaluara premtoj se do te punesoj nga nje anetar per cdo familje. Dhe kete premtime mbajti. Punesoj nga nje anetar te familjeve te njerezve e militanteve te tij.

Tani po premton 500 milion investime. Kete premtim sigurisht e mbane nese behet Kryeminister. Do te investoj 500 milion ne bizneset e njerezve dhe militanteve te vet.
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500 mionet & Fatmi Limesin

Faminpremtmet lekorle | moane. Ne zgeshiet e kalara premto s co e
punesoj nga e anear per o famije. Dhe ket preiime Mo Punesoj

g2 nje anetar e famieve te ieezve e mitantevet

Tan po premion 500 mion investime. Kete premim sigurht e mbane nese:

behet Kiyemiitr, Do e nveso} 00 milon ne bzneset ¢ feezve dhe.

mianteve te vet.




